
　～衣裳レンタル・着付け・ヘアセット・メイクアップをご検討のお客様へ～

 

～衣裳レンタル～ 
   【京鐘】をご紹介いたします。 

    京都店：京都市左京区上別当町３ （北白川別当町下ル）  火曜・水曜定休日 

          ＴＥＬ. ０７５－７１１－１１５１ ／ ＦＡＸ. ０７５－７２１－１１５１ 

    

    ※衣裳代につきましては、お客様が選ばれる衣裳により金額が変わります。 

      写真館にて撮影を予約されたお客様は特別価格にてレンタルしていただけます。 

    ※衣裳のご予約は直接京鐘へお願いいたします。 

      ご希望の衣装をレンタルしていただくために、京鐘へ事前の予約連絡をお願いいたします。 

    ※レンタル料のご精算は京鐘にてお済ませください。 

    ※撮影当日のお参り等、衣裳をお召しになったままのお出掛けをご希望のお客様には 

      別途料金を頂戴いたします。 写真館への返却日程は京鐘にてご相談ください。  

 

～着付け～ 

   写真館にて着付けスタッフを手配いたします。 

     お着物の種類や所要時間・料金は下記表の通りでございます。 

        
 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

～ヘアセット・メイクアップ～ 

   写真館にて美容スタッフを手配いたします。 

     ※撮影当日スタッフとご相談の上でお支度を進めてまいります。 

      仕上がりご希望のスタイルがございましたら写真・画像等ご持参ください。 
 

     所要時間・料金は下記表の通りでございます。 

   
 
 
 
 
 
 

                                                                                   

                     お問い合わせ・お申込は..... ＡＭＳ写真館 ０１２０－４１－１６８１ 

着物の種類 細分 所要時間 料金（税抜）

被布（ひふ）　　　　　　3歳 20分 3,500円

袴　　　　　　　　　　 3・5歳 20分 5,000円

帯付き（つくり帯）   3･7歳 20分 5,000円

帯付き（結び帯）　　3･7歳 30分 5,000円

20分 3,500円

30分 3,500円

30分 6,000円

30分 7,000円

30分 6,000円

30分 7,000円

45分 8,000円

七五三
（3歳・5歳・7歳共通）

浴衣（男性）

浴衣（女性）

女性袴（色無地）

女性袴（振袖）

男性袴

訪問着・小紋・留袖

振袖・十三参り

所要時間 料金（税抜） お子様料金

30分 4,500円 3,600円

40分 2,000円 割引適用外

30分 3,000円 2,400円

20分 2,000円 1,600円

　　　　　　　　　※お子様料金（税抜価格）は小学生まで対象。大人料金の20％off価格となっております

簡単メイクアップ （ﾌｧﾝﾃﾞｰｼｮﾝ以外）

和装・洋装ヘアセット

メイクアップ （ﾌﾙﾒｲｸ）

日本髪 (ヘアセット料金に追加)


